

[Spam Mail]4.Anadolu Yemekleri Fotoğraf Yarışması

bilgi@tureder.net

Bugün, 13:32

Gümüşhane



İndir

GÜMÜŞHANE KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜNE

Turizm Eğitimi ve Eğiticileri Derneğimiz (TUREDER) ile Anatolia Turizm Akademisi iş birliğiyle Anadolu'nun yöresel lezzetlerini ortaya çıkarmak ve gelecek nesillere aktarmak amacıyla 2021 yılından itibaren düzenlenen ve Kültür ve Turizm Bakanlığı'nca da desteklenmiş olan Anadolu Yemekleri Fotoğraf Yarışması'nın bu yıl düzenlenecek olan dördüncüsüne başvurular başlamıştır.

Yarışmamız, genel ve öğrenci kategorilerinde yapılmakta olup, katılımcılar tarafından çekilen Anadolu yemek fotoğrafları; mutfak şefleri, fotoğraf sanatçıları ve gastronomi uzmanlarından oluşan profesyonel bir seçici kurul tarafından değerlendirilecektir. Kazananlara, ödül plakettinin yanında 5 yıldızlı otelde lezzet dolu her şey dahil tatil paketleri gibi ödüller verilecektir. Ayrıca dereceye giren fotoğraflar sergilenip yayımlanacaktır.

Bu kapsamda, yarışmamızın duyurusunun Kültür ve Turizm Müdürlükleri tarafından yapılmasının, yerel halkın, sanatçılarımızın ve gastronomi tutkunlarının bu etkinlikten haberdar olmaları adına büyük bir katkı sağlayacağına inanıyoruz. Ayrıca, yarışmamızın duyurusunun yapılmasının, bölgesel turizm ve gastronomi alanlarında farkındalık yaratılması ve Anadolu'nun eşsiz mutfak kültürünün tanıtılması açısından da büyük önem taşıyacağına değinmek isteriz.

Yarışmaya katılacak tüm adayların, yerel mutfakların kültürel zenginliğini sergileyerek bu alanda yeni bir vizyon kazanmalarına yardımcı olacak bu yarışmanın duyurulması konusunda vereceğiniz destek çok değerli olacaktır.

Ekte broşürü gönderilen yarışmamızın katılım koşulları ve detaylar <https://anatoliajournal.com/fotograf> adresinde yer almakta olup, yarışmaya son başvuru tarihi 31 Ocak 2025'dir.

Uygun gördüğü takdirde; yazımız ekinde broşürü gönderilen ve Ülkemize ait lezzetleri tanıtmayı amaçlayan yarışmamıza ilinizden katılım sağlanması amacıyla tanıtım desteği yapılması konusunda bilgi ve gereğini arz ederim

M.Ünver KOZANLI
Turizm Eğitimi ve Eğiticileri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

EK :
-Broşür (1 adet)

Adres: Topallı Mah.17001 Sokak No 17 Aksu ANTALYA
TEL: 0505 274 49 40 E.Mail: bilgi@tureder.net